
 

令和４年２月１０日 

各 位 

広 島 県 信 用 組 合 

 

 

五日市支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

２月９日（水）、当組合五日市支店（広島市佐伯区）に勤務する職員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しました。 

五日市支店においては、当該職員のＰＣＲ検査受検に伴い、店内の消毒作業を適切に

実施していることから、２月１０日（木）以降、通常通り窓口営業を行います。 

 

記 

 

感染者は２月８日（火）以降は出勤しておりません。 

なお、濃厚接触のあるお客さまおよび職員は存在していないことを確認しております

が、感染拡大防止に万全を期すため、当該店舗職員につきましてはＰＣＲ検査の実施、

自宅待機の指示、健康状態の観察を実施しております。 

 

従前より当組合では、マスクの着用、手指の消毒、手洗い、およびうがいの励行等を

行っており、今後とも、より一層の注意喚起と対策の徹底を図り、新型コロナウイルス

の感染拡大防止に努めてまいります。 

お客さまおよび関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

広島県信用組合 総務部 ℡（０８２）２４２－５５８６ 

 

 

 

 


